OBJETO:  REFERENTE  A  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA  EM  SERVIÇO  DE  RESIDENCIA  INCLUSIVA
DECISÃO JUDICIAL N°1001586-77.2024.8.26.0434

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO: FUNDAÇÃO ESPIRITA JUDAS ISCARIOTES
VALOR ESTIMADO R$56.000,00 (cinquenta e seis mil

reais)
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO- 44/2025
CONTRATO:44/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE REFRIGERANTES, AGUA COPO

E GELO DESTINADOS AO EVENTO DOMINGO NO PARQUE.
CONTRATADO:  54.977.571  MARIANA  TAVEIRA

NASCIMENTO, E , PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA EPP
VALOR ESTIMADO: R$10.302,80 (DEZ MIL, TREZENTOS

E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO- 45/2025
CONTRATO:45/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM REFORMA PARA COBERTURA E TOLDOS DO CENTRO DE
EVENTOS, GARAGENS DA PREFEITURA E PRÉDIO DA RAMPA
MUNICIPAL.  COMO  REPINTURA  TROCA  E  REPOSIÇÃO  DE
PEÇAS.

CONTRATADO: DANILO NASCIMENTO DE SOLUZA & CIA
LTDA MER

VALOR  ESTIMADO:  R$14.753,48  (QUATORZE  MIL,
SETECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E
OITO CENTAVOS)
...........................................................................................................